股识吧    www.gupiaozhishiba.com

配股交易中的股票什么时候到账－－新赛配股什么时候到
帐-股识吧

一、有谁知道002232配股什么时候能到账？

&nbsp；
启明信息2022年度配股发行结果公告&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
经中国证券监督管理委员会证监许可【2022】222号文核准，启明信息向截至2022
年3月11日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分
公司登记在册的启明信息全体股东(总股本254，240，000股)，按照每10股配1.5股的
比例配售。
本次配股网上认购缴款工作已于2022年3月18日结束。
现将发行结果公告如下：&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
1、向无限售条件流通股股东配售结果&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
截至认购缴款结束日， 公司无限售条件流通股股东有效认购数量为15，738，076股
，占本次可配股份总数（38，136，000股）的41.2683％，认购金额为119，294，616
.08元。
&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
2、高管锁定股份配售结果&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
截至认购缴款结束日，公司高管人员锁定股份有效认购数量为2，483，250股，占
本次可配股份总数（38，136，000股）的6.5116％，认购金额为18，823，035.00元
。
&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
3、向其他有限售条件流通股股东配售结果&nbsp；
&nbsp；

                                                  页面 1 / 4

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

&nbsp；
截至认购缴款结束日，公司其他有限售条件流通股股东有效认购数量为19，358，9
99股，占本次可配股份总数（38，136，000股）的50.7631％，认购金额为146，741
，212.42元。
&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
4、本次配股公司第一大股东--中国第一汽车集团公司履行了认配股份的承诺，已
以现金全额认购其可配的股份。
&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
5、本次配股认购配股数量合计为37，580，325股，占本次可配股份总数38，136，0
00股的98.5429％，超过了中国证监会《上市公司证券发行管理办法》中关于"原股
东认购股票的数量未达到拟配售数量百分之七十"视为发行失败的限制，故本次发
行成功。
&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
本次发行结果公告一经刊出，即视同向认购获得配售的所有股东送达获配的通知。
&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
本公告见报当日即为发行成功的除权基准日，除权价格依据实际配股比例计算(实
际配股比例＝0.14781)。
本次发行获配的启明信息股份上市时间将另行公告。

二、新赛配股什么时候到帐

已经在3月7日当天到帐！

三、中金黄金配股什么时间到账？

公司和公司不一样3-20天的时间，可以看通告会有提示的

                                                  页面 2 / 4

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

四、股票配股什么时候到帐

这要视乎情况了，对于上海证券交易所挂牌交易的股票其除权除息日的相关转增股
并不会在除权除息日当天交易日的交易时间前到帐的，那些转送股要等到除权除息
日当天交易结束后，经交易清算后才会到帐的，一般来说要等到晚上九点半以后才
会到帐(一般那一个时间当天的交易清算就会结束)，至于那些现金分红则要多等几
天才会到帐。
注意由于相关的送转股还没有到帐导致你的股票帐面有虚增亏损的情况出现，只要
相关送转股到帐后情况会基本恢复原来的情况。
注：上海证券交易所和深圳证券交易所的相关分红到帐规则是不同的，深圳证券交
易所的相关送转股是在股票登记日(也就是除权除息日的前一个交易日)的当天交易
清算结束时就会到帐。
至于配股一般是要在配股结束后的二十个交易日内相关的新增股票才会到帐的。

五、股票配股什么时候到帐

这要视乎情况了，对于上海证券交易所挂牌交易的股票其除权除息日的相关转增股
并不会在除权除息日当天交易日的交易时间前到帐的，那些转送股要等到除权除息
日当天交易结束后，经交易清算后才会到帐的，一般来说要等到晚上九点半以后才
会到帐(一般那一个时间当天的交易清算就会结束)，至于那些现金分红则要多等几
天才会到帐。
注意由于相关的送转股还没有到帐导致你的股票帐面有虚增亏损的情况出现，只要
相关送转股到帐后情况会基本恢复原来的情况。
注：上海证券交易所和深圳证券交易所的相关分红到帐规则是不同的，深圳证券交
易所的相关送转股是在股票登记日(也就是除权除息日的前一个交易日)的当天交易
清算结束时就会到帐。
至于配股一般是要在配股结束后的二十个交易日内相关的新增股票才会到帐的。

参考文档

下载：配股交易中的股票什么时候到账.pdf

                                                  页面 3 / 4

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/author/15563488.html&n=配股交易中的股票什么时候到账.pdf

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

《股票需要多久出舱》
《股票流通股多久可以卖》
《股票基金回笼一般时间多久》
《场内股票赎回需要多久》
下载：配股交易中的股票什么时候到账.doc
更多关于《配股交易中的股票什么时候到账》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/author/15563488.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

/article/8683.html
/book/9803.html
/chapter/9826.html
/read/9873.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/author/15563488.html&n=配股交易中的股票什么时候到账.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E9%85%8D%E8%82%A1%E4%BA%A4%E6%98%93%E4%B8%AD%E7%9A%84%E8%82%A1%E7%A5%A8%E4%BB%80%E4%B9%88%E6%97%B6%E5%80%99%E5%88%B0%E8%B4%A6
https://www.gupiaozhishiba.com/author/15563488.html
http://www.tcpdf.org